宿舍網路管理系統

學生宿舍網路架構調整公告

主旨：為提供住宿學生較簡易之上網設定方式，本學期學生宿舍網路架構全

面調整。請本學期起住宿使用網路之學生配合辦理。

說明：

1、學生宿舍上網設定之方式，全面改採自動取得方式（DHCP），免除

上網登錄網路卡（MAC）與本機端設定IP之程序。

2、更改網路設定之步驟：

（1）開始→設定→網路連線

（2）點選區域連線之內容

（3）於使用下列項目中點選Internet Protocol(TCP/IP)，按內容鍵

（4）將設定點選為自動取得IP位址

3、上網之方式：

（1）開啟瀏覽器後會出現認證視窗

（2）輸入電子郵件帳號與密碼

4、流量之限制：

學生宿舍網路流量之限制，依照「國立高雄大學學生宿舍網路管理辦

法」，每人每日進出流量以 4GB為限。